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SECTOR: 

O001

M001

E010

E022

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 4,440,811

 5,921,828

 25,935,384

 198,459,089

 4,440,811

 5,921,828

 25,935,384

 198,459,089

 4,263,317

 4,520,786

 12,092,166

 100,569,278

 177,494

 1,394,325

 13,843,218

 97,450,811
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 4,440,811

 5,921,828

 25,935,384

 198,459,089

 4,440,811

 5,921,828

 25,935,384

 198,459,089

 4,263,317

 4,520,786

 12,092,166

 100,569,278

 177,494

 1,394,325

 13,843,218

 97,450,811

 

 

 

 

 

 6,717

 

 439,000
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Función Pública

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 4,440,811

 31,857,212

 198,459,089

 4,440,811

 31,857,212

 198,459,089

 4,263,317

 16,612,952

 100,569,278

 177,494

 15,237,543

 97,450,811

 

 

 

 

 6,717

 439,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 4,440,811

 31,857,212

 198,459,089

 4,440,811

 31,857,212

 198,459,089

 4,263,317

 16,612,952

 100,569,278

 177,494

 15,237,543

 97,450,811

 

 

 

 

 6,717

 439,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 4,440,811

 31,857,212

 198,459,089

 4,440,811

 31,857,212

 198,459,089

 4,263,317

 16,612,952

 100,569,278

 177,494

 15,237,543

 97,450,811

 

 

 

 

 6,717

 439,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 234,757,112  234,757,112  121,445,547  112,865,848   445,717     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


